
U s n e s e n í  
z 24. schůze Rady města Česká Skalice konané dne 06.12.2017 

 

Usnesení č. 24/565/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje Organizační řád Městského úřadu Česká Skalice 
č. 13/2017 s účinností od 1. 1. 2018, viz příloha č.1. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/566/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje Kontrolní řád města Česká Skalice č. 12/2017, 
s účinností od 1.1.2018, viz příloha č.2.  
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/567/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje rozpočet nákladů a výnosů příspěvkové organizace 
Základní škola Česká Skalice na rok 2018. viz příloha č.3. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/568/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje rozpočet nákladů a výnosů příspěvkové organizace 
Mateřská škola J.A. Komenského Česká Skalice na rok 2018, viz příloha č.4. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/569/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje rozpočet nákladů a výnosů příspěvkové organizace 
Středisko volného času Bájo Česká Skalice na rok 2018 viz příloha č.5. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/570/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu nákladů a výnosů 
příspěvkové organizace Základní škola Česká Skalice na roky 2019 - 2020. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/571/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu nákladů a výnosů 
příspěvkové organizace Mateřská škola J.A. Komenského Česká Skalice na roky 2019 - 
2020. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/572/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu nákladů a výnosů 
příspěvkové organizace Středisko volného času Bájo Česká Skalice na roky 2019 - 2020. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/573/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí práva na 
využívání aplikací č. 2017/227 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída 
T.G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a společností Vema a.s., IČ: 26226511, se sídlem 
Okružní 871/3a, 638 00 Brno. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
 



Usnesení č. 24/574/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje dodatek č. 14 k pojistné smlouvě č. 565-02422-10 
o pojištění majetku podnikatelů uzavřené mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se 
sídlem třída T.G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Českou pojišťovnou a.s., IČ: 
45272956, se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1.  
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín: 20.12.2017 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/575/12/2017 

Rada města projednala a schvaluje záměr koupě pozemku p.č. 1726/5 - ostatní plocha 
o výměře 983 m2, který je oddělený z pozemků p.č. 1724, p.č. 1725 a p.č. 1726/1 vše 
v obci a kat. území Česká Skalice ve vlastnictví Autocamping Rozkoš, s.r.o., IČ 
48172049, se sídlem třída T.G. Masaryka 836, 552 03 Česká Skalice za cenu dle ZP 
ve výši 245.000,00 Kč včetně 21% DPH. Rada města předkládá záměr k projednání 
v ZM. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 05.03.2018 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/576/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 329/2015/SEK mezi 

městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T.G. Masaryka 80, 552 03 Česká 

Skalice a panem Oldřichem Žďárkem, IČ: 42888671, se sídlem Příčná 2027, 547 01 Náchod, 

na provádění úklidových prací. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 20.12.2017 
Zajistí: Ing. Jana Horáková Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/577/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje vydání souhlasného stanoviska městem Česká Skalice, 
IČ: 00272591, se sídlem třída T.G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice pro Ing. Petra 
Kadaníka, IČ: 86691953, se sídlem Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, o umístění 
stavby na Metropolitní optickou síť Česká Skalice - etapa 1, za předpokladu, že budou 
dodrženy podmínky již sepsaných smluv o právu provést stavbu a smluv o smlouvě budoucí 
na tuto stavbu. 
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín: 20.12.2017 
Zajistí: Luděk Ravinger Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/578/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje způsob přidělení bytů č. 4 až 10 v Komenského ul. 
čp. 615, Česká Skalice, standardním způsobem dle zásady č. 3/2011.  
Zodpovídá: Ing. Jana Horáková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/579/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje uzavření smlouvy o úschově mezi městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T.G. Masaryka 80, 552 03, Česká Skalice a SDH 
Velká Jesenice, IČ: 48623253, se sídlem Velká Jesenice 167, 552 24 Velká Jesenice. 
Zodpovídá: Ing. Miroslav Novák Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
Usnesení č. 24/580/12/2017 
Rada města projednala a schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 25 000 Kč pro 
FBC Hvězdy Česká Skalice, z.s., IČ: 03710769, se sídlem Křenkova 858, 552 03 Česká 
Skalice. Příspěvek bude použit na dokoupení florbalových mantinelů do sportovní haly. 
Zodpovídá: Tomáš Hubka Termín: 20.12.2017 
Zajistí: Vladimíra Janková Hlasováno: 6 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo 

 
 
 
 
 
 Bc. Martin Staněk, DiS.   Tomáš Hubka   
 starosta  místostarosta 


